
ZARZĄDZENIE NR 42/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 09 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia brakowania druków ścisłego 
zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje :

§1. W związku ze zmianami wchodzącymi w życie z dniem 1 marca 2015r. ustawy z 
dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach osobistych (Dz.U. Nr 167, poz.1131 z późn. zm.), 
które nie przewidują druków ścisłego zarachowania dotychczas wykorzystywanych  
do wydawania dowodów osobistych , powołuję komisję do przeprowadzenia 
czynności związanych z brakowaniem druków ścisłego zarachowania na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych  niewykorzystanych przez Jednostkę do dnia 28 
lutego 2015r. w składzie:

1. Barbara Cichowska – przewodniczący komisji
2. Maja Masłowska – członek komisji,
3. Mirosław Ciuryło – członek komisji,
przy udziale pana Macieja Kraszewskiego – osoba odpowiedzialna za druki.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B  U  R  M  I  S  T  R  Z 
                 mgr inż. Leszek Dzierżewicz

      


